
1組 +1.1m 2組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1188 吉規孝志 附属光 2 7 12"51 1 2054 原田優輝 高川 3 8 12"91

2 73 吉村江平 柳井 2 4 12"22 q 2 673 田村紀樹 山の田 1 2 12"23 q

3 c441 大神耕介 和白 2 3 12"12 q 3 370 中村遼太郎桜田 3 4 12"49

4 75 田中亮斗 桜田 3 1 11"57 q 4 1048 林　忠男 岐陽 2 1 12"15 q

5 2003 東岡快征 高川 2 2 11"98 q 5 686 吉長　崇 桜田 2 3 12"42

6 966 平田斗槙 柳井 1 8 12"70 6 233 岩崎純矢 光井 1 5 12"51

7 c446 元松　勇輝 和白 2 5 12"42 7 804 岩田惇希 桜田 1 7 12"75

8 1060 光田憲之 東岐波 3 6 12"47 8 345 沖　和賢 柳井 2 6 12"53

3組 -0.6m 4組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1015 藤原雄一 周陽 2 1 11"94 q 1 1033 谷口聖弥 岐陽 2 8 13"09

2 1329 藤井直樹 高千帆 2 7 13"38 2 1025 弘中瑠偉輝周陽 2 1 12"28 q

3 1622 山中淳一 川下 1 6 13"07 3 939 池﨑亮祐 山の田 2 4 12"39

4 1615 伊藤　翼 川下 1 8 13"41 4 1823 福田侑生 田布施 2 6 12"94

5 78 土井寛人 柳井 2 4 12"80 5 1469 野原宏児 むつみ 2 2 12"32

6 347 山賀慎ノ介 佐波 1 5 12"90 6 293 長屋大貴 萩西 2 7 13"06

7 261 宮田至道 華陽 1 2 12"63 7 2 永田拓也 秋芳北 2 3 12"33

8 295 中村　優 萩西 2 3 12"65 8 334 山本雄之介萩西 2 5 12"69

5組 +0.0m 6組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1049 野田周作 岐陽 2 3 12"77 1 46 小田康介 右田 2 8 13"17

2 809 淺野航輝 富田 2 6 13"04 2 114 神代真嵩 熊毛 1 2 12"69

3 1044 石村勇斗 岐陽 2 5 13"01 3 183 藤本将丞 佐波 1 7 13"16

4 317 宮本涼平 萩西 2 1 12"43 4 253 田中友晟 光井 1 3 12"71

5 c422 轟木康陽 和白 2 4 12"79 5 153 下瀬直哉 徳地 2 1 12"43

6 1077 大谷修平 富田 1 7 13"18 6 1476 山本健人 むつみ 2 6 13"12

7 1467 神徳竜輝 むつみ 2 8 13"50 7 852 金谷　暁 田布施 2 4 12"86

8 288 谷川　巧 山の田 2 2 12"76 8 1161 小田一穂 小郡 2 5 12"86

7組 +2.5m 8組 +5.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 c1111 林　拓実 和白 1 4 13"38 1 c428 大島弘豊 和白 2 1 12"63

2 308 田中拓人 大嶺 2 1 12"98 2 154 竹中　朋 徳地 2 4 12"87

3 c443 篠﨑拓真 和白 2 7 13"45 3 1339 山口淳哉 厚南 2 2 12"66

4 238 田原誠也 光井 1 8 13"46 4 2055 森岡央行 高川 3 8 13"05

5 965 河口　瞬 柳井 1 2 13"20 5 5 先村駆留 高川 1 7 12"95

6 1050 田中庸裕 岐陽 2 6 13"42 6 2023 古谷尚貴 田布施 1 5 12"88

7 813 三浦真之介 富田 2 5 13"41 7 1029 荒巻伸尭 周陽 2 6 12"88

8 1571 末永大稀 福栄 1 3 13"23 8 377 山田樹欄 周陽 1 3 12"66

男子100m



9組 +0.6m 10組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1721 瀨戸﨑峻佑 高千帆 2 3 13"36 1 155 山本　烈 徳地 2 1 13"34

2 1089 内山拓哉 富田 1 8 13"86 2 1332 西谷崇良 高千帆 2 8 14"17

3 1085 杉村真哉 富田 1 6 13"81 3 38 倉重友輔 右田 2 6 13"72

4 2019 坪井勇樹 柳井 2 2 12"93 4 667 角屋洋彰 萩西 1 4 13"67

5 350 水田達貴 柳井 2 1 12"73 5 801 池田茄生 桜田 1 7 13"80

6 806 佐々木虎之介桜田 1 4 13"60 6 1041 手嶋将大 岐陽 1 5 13"70

7 2002 大森遼太郎 高川 2 5 13"69 7 1388 松尾良二 田布施 1 3 13"54

8 650 浜田大貴 東岐波 2 7 13"82 8 185 内海翔太 明木 2 2 13"35

11組 +0.0m 12組 -1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 800 兒嶋隆弘 富田 2 6 14"19 1 1674 岡村知彦 高川 1 8 14"67

2 166 諸橋　瞬 熊毛 1 4 13"84 2 388 大塚勇輝 山の田 2 6 14"28

3 810 木輪元治 富田 2 3 13"80 3 1946 野﨑樹文 高川 1 7 14"49

4 c699 池田利玖 和白 2 7 14"32 4 752 町田隼斗 右田 1 4 14"26

5 1579 原仁一朗 福栄 1 2 13"77 5 1617 廣森裕汰 川下 1 5 14"27

6 1141 福本竜也 小郡 2 1 13"52 6 178 藤田竜成 大嶺 1 1 13"85

7 219 吉永篤樹 光井 2 8 14"62 7 1151 山田大樹 小郡 2 2 14"19

8 683 玉野吉洋 桜田 2 5 13"88 8 439 藤井悠貴 末武 2 3 14"21

13組 -0.7m 14組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 814 吉冨孝亮 桜田 1 1 14"03 1 1346 小倉英典 小野田 2 1 13"51

2 1217 松岡寛昭 竜王 2 3 14"24 2 1078 渡辺理也 富田 1 3 14"01

3 386 徳永和哉 周陽 1 7 14"99 3 775 中村俊哉 右田 1 5 14"32

4 777 日隈　仁 右田 1 4 14"34 4 353 清水郁哉 徳地 2 2 13"79

5 2024 原田侑弥 田布施 1 2 14"09 5 204 斉藤智也 むつみ 1 7 14"42

6 240 梅木　郷 光井 1 5 14"72 6 780 桑原健輔 右田 1 6 14"39

7 144 水津鷹登 熊毛 1 6 14"78 7 606 前田　航 明木 1 8 14"46

8 1061 田村蓮耶 光井 2 8 15"20 8 1083 兼重遥輝 富田 1 4 14"24

15組 +0.4m 16組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 352 伊藤　航 徳地 2 7 14"53 1 116 林　哲也 徳地 1 1 13"44

2 769 岩本啓睦 右田 1 5 14"22 2 174 廣瀬湧大 熊毛 1 4 13"95

3 1176 高野優之 熊毛 1 4 14"18 3 589 有永智哉 厚南 1 2 13"67

4 1673 阿部友哉 高川 1 6 14"47 4 1173 山崎真平 熊毛 1 8 15"52

5 696 大賀正彦 鴻南 1 2 13"34 5 1503 渡　隆洋 竜王 2 5 14"28

6 1011 高橋幸佑 周陽 2 3 14"14 6 1204 嶋本ｶｰﾃｨｽ 竜王 2 3 13"68

7 127 木村祐介 徳地 1 1 13"25 7 c1448 平沼光稀 和白 1 6 14"34

8 411 澤野智貴 周陽 1 8 14"94 8 497 宝木雅哉 厚南 1 7 14"47

17組 -4.4m 18組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 403 山本　翔 徳地 3 5 14"87 1 699 田村香輝 鴻南 1 2 14"23

2 1167 河野優樹 下関中等 1 2 14"46 2 10 末永将大 秋芳北 1 4 15"67

3 1582 菊谷岬志 山の田 1 1 13"96 3 120 森山泰清 徳地 1 5 15"69

4 247 伊藤　駿 徳地 3 8 16"50 4 186 大庭将崇 むつみ 1 8 15"99

5 574 岡村光家 徳地 1 6 15"30 5 953 西村　翼 高千帆 1 3 15"33

6 2004 熊野丞粛 高川 1 7 15"85 6 1382 末田竜一 田布施 1 6 15"87

7 134 鶴岡陵弥 徳地 1 4 14"80 7 977 寺西克浩 柳井 1 1 13"32

8 1381 尾﨑翔太 田布施 1 3 14"64 8 1378 青田徹紀 田布施 1 7 15"88



19組 -0.8m 20組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 590 大畑有貴也 厚南 1 3 15"53 1 482 飯明日翔 厚南 1 7 15"87

2 135 渡邊浩平 徳地 1 4 15"76 2 964 玉井直輝 柳井 1 2 14"09

3 758 伊藤健太 右田 1 6 16"28 3 707 松永　稔 鴻南 1 4 15"18

4 2057 石原正義 佐波 1 2 15"18 4 1043 福嶋　陸 岐陽 1 3 14"23

5 2008 山下泰輝 徳地 1 7 16"39 5 181 松岡拓人 大嶺 1 6 15"53

6 125 宇佐川晃平 徳地 1 8 16"75 6 399 舞田達也 周陽 1 8 16"70

7 49 工藤孝明 福賀 1 1 14"80 7 682 中村洸太 桜田 2 5 15"18

8 396 加藤大樹 周陽 1 5 16"10 8 698 公田浩明 鴻南 1 1 13"98

21組 +0.2m 22組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 956 後藤祐作 柳井 1 5 16"07 1 826 宮本　歩 桜田 1 4 17"06

3 182 岩田賢洸 佐波 1 7 16"65 2 805 國澤智和 桜田 1 3 14"91

4 807 瀬戸裕之 桜田 1 1 15"51 3 811 西田昂平 桜田 1 1 13"94

5 1045 福田　開 岐陽 1 2 15"54 4 1327 中村好一 高千帆 2 5 22"29

6 1611 小林翔太 岐陽 1 6 16"42 5 330 白坂大輝 佐波 1 2 14"09

7 1490 武野央到 竜王 1 3 15"76

8 1664 福　海人 周陽 1 4 15"97

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 75 田中亮斗 桜田 3 11"57 +1.1m

2 1015 藤原雄一 周陽 2 11"94 -0.6m

3 2003 東岡快征 高川 2 11"98 +1.1m

4 c441 大神耕介 和白 2 12"12 +1.1m

5 1048 林　忠男 岐陽 2 12"15 +0.3m

6 73 吉村江平 柳井 2 12"22 +1.1m

7 673 田村紀樹 山の田 1 12"23 +0.3m

8 1025 弘中瑠偉輝 周陽 2 12"28 +0.3m



1組 +2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 673 田村紀樹 山の田 1 1 12"22

1 804 岩田惇希 桜田 1 2 12"43

5 261 宮田至道 華陽 1 3 12"45

3 233 岩崎純矢 光井 1 4 12"48

2 253 田中友晟 光井 1 5 12"53

7 966 平田斗槙 柳井 1 6 12"80

6 377 山田樹欄 周陽 1 7 12"96

1組 +1.3ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 1015 藤原雄一 周陽 2 2 12"05

7 73 吉村江平 柳井 2 3 12"42

8 1025 弘中瑠偉輝 周陽 2 4 12"48

1組 +1.3ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 75 田中亮斗 桜田 3 1 11"56

男子3年100m

男子1年100m

男子2年100m



1組 -3.7m 2組 -2.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 75 田中亮斗 桜田 3 1 24"50 q 8 295 中村　優 萩西 2 7 26"65

1 1338 朝倉龍生 厚南 2 8 26"67 1 806 佐々木虎之介 桜田 1 8 28"58

2 19 蒲生　望 平川 1 6 26"56 2 1077 大谷修平 富田 1 5 27"64

3 233 岩崎純矢 光井 1 2 25"58 q 4 804 岩田惇希 桜田 1 3 26"82

4 673 田村紀樹 山の田 1 5 26"13 5 1476 山本健人 むつみ 2 6 28"17

5 1188 吉規孝志 附属光 2 4 25"96 q 6 1615 伊藤　翼 川下 1 4 27"37

6 1048 林　忠男 岐陽 2 1 25"30 q 7 347 山賀慎ノ介 佐波 1 2 26"33

7 1060 光田憲之 東岐波 3 3 25"72 q 8 1467 神徳竜輝 むつみ 2 7 28"51

3組 +0.7m 4組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 38 倉重友輔 右田 2 6 27"99 1 c446 元松勇輝 和白 2 1 25"87 q

2 c1111 林　拓実 和白 1 7 28"00 2 1085 杉村真哉 富田 1 6 28"38

3 238 田原誠也 光井 1 5 27"51 3 c443 篠﨑拓真 和白 2 5 28"09

4 c441 大神耕介 和白 2 1 24"51 q 4 78 土井寛人 柳井 2 3 26"76

5 1032 澤野将吾 周陽 2 2 24"81 q 5 2019 坪井勇樹 柳井 2 4 26"97

6 c422 轟木康陽 和白 2 3 26"49 6 939 池﨑亮祐 山の田 2 2 26"09

7 1622 山中淳一 川下 1 4 26"89 7 1041 手嶋将大 岐陽 1 7 28"97

8 2057 石原正義 佐波 1 8 31"23 8 1078 渡辺理也 富田 1 8 29"02

5組 -0.4m 6組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1141 福本竜也 小郡 2 6 27"52 1 1061 田村蓮耶 光井 2 8 32"44

2 1161 小田一穂 小郡 2 3 26"38 2 1083 兼重遥輝 富田 1 5 29"95

3 c699 池田利玖 和白 2 8 29"57 3 219 吉永篤樹 光井 2 6 30"11

4 813 三浦真之介 富田 2 5 27"18 4 1627 占部玲於奈 小郡 1 3 28"55

5 c428 大島弘豊 和白 2 4 27"03 5 1151 山田大樹 小郡 2 4 29"34

6 667 角屋洋彰 萩西 1 7 28"02 6 1157 山田　周 小郡 2 7 30"47

7 809 淺野航輝 富田 2 2 26"20 7 154 竹中　朋 徳地 2 2 27"74

8 334 山本雄之介 萩西 2 1 26"01 8 153 下瀬直哉 徳地 2 1 26"99

7組 -0.1m 8組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 352 伊藤　航 徳地 2 5 30"35 1 1378 青田徹紀 田布施 1 5 32"98

2 c1448 平沼光稀 和白 1 6 30"72 2 1043 福嶋　陸 岐陽 1 3 30"18

3 1582 菊谷岬志 山の田 1 1 28"56 3 439 藤井悠貴 末武 2 2 28"55

4 1946 野﨑樹文 高川 1 3 30"03 4 682 中村洸太 桜田 2 6 33"44

5 619 河野脩眞 大嶺 1 2 29"83 5 1388 松尾良二 田布施 1 1 28"47

6 212 松井優也 大嶺 1 7 30"97 6 1381 尾﨑翔太 田布施 1 4 30"55

7 1617 廣森裕汰 川下 1 4 30"05 7 186 大庭将崇 むつみ 1 8 33"93

8 204 斉藤智也 むつみ 1 8 31"45 8 953 西村　翼 高千帆 1 7 33"71

男子200m



9組 +3.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1382 末田竜一 田布施 1 3 32"56

3 1487 松下竜太郎 竜王 1 4 33"10

4 1045 福田　開 岐陽 1 5 33"61

5 396 加藤大樹 周陽 1 6 35"27

6 458 村上　巧 末武 2 1 29"81

7 10 末永将大 秋芳北 1 2 31"59

8 182 岩田賢洸 佐波 1 7 35"80

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 75 田中亮斗 桜田 3 24"50 -3.7m

2 c441 大神耕介 和白 2 24"51 +0.7m

3 1032 澤野将吾 周陽 2 24"81 +0.7m

4 1048 林　忠男 岐陽 2 25"30 -3.7m

5 233 岩崎純矢 光井 1 25"58 -3.7m

6 1060 光田憲之 東岐波 3 25"72 -3.7m

7 c446 元松勇輝 和白 2 25"87 -0.3m

8 1188 吉規孝志 附属光 2 25"96 -3.7m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1505 池田大起 竜王 2 8 62"61 2 696 大賀正彦 鴻南 1 3 61"90

2 1028 村上春樹 周陽 2 3 56"42 q 3 1465 木村昌哉 むつみ 2 5 64"44

3 1575 小林駿介 佐波 3 2 56"33 q 4 1674 岡村知彦 高川 1 7 69"42

4 1469 野原宏児 むつみ 2 5 59"04 q 5 977 寺西克浩 柳井 1 1 59"59 q

5 2 永田拓也 秋芳北 2 1 55"42 q 6 1346 小倉英典 小野田 2 4 62"51

6 1203 廣末丈太郎 附属光 2 6 59"08 q 7 910 徳永　優 鴻南 2 2 61"06

7 183 藤本将丞 佐波 1 7 59"26 q 8 955 上田敏&# 柳井 1 6 68"36

8 1338 朝倉龍生 厚南 2 4 57"90 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 2 永田拓也 秋芳北 2 55"42

2 1575 小林駿介 佐波 3 56"33

3 1028 村上春樹 周陽 2 56"42

4 1338 朝倉龍生 厚南 2 57"90

5 1469 野原宏児 むつみ 2 59"04

6 1203 廣末丈太郎 附属光 2 59"08

7 183 藤本将丞 佐波 1 59"26

8 977 寺西克浩 柳井 1 59"59

男子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 288 谷川　巧 山の田 2 1 2'10"40 q 1 1693 田中智規 竜王 1 8 2'34"29

2 388 大塚勇輝 山の田 2 5 2'21"71 q 2 820 小林雄一 桜田 1 14 2'46"44

3 910 徳永　優 鴻南 2 10 2'24"52 3 271 倉重秀哉 華陽 1 10 2'36"11

4 669 中村勇希 萩西 1 7 2'23"71 q 4 1505 池田大起 竜王 2 2 2'26"48

5 150 村田大介 福栄 2 3 2'15"60 q 5 4 岡村健太郎 高川 1 11 2'37"05

6 1224 宮川大樹 竜王 2 2 2'14"25 q 6 2058 河口玄徳 高千帆 2 13 2'45"39

7 1206 井村直道 竜王 2 6 2'22"44 q 7 48 松崎勇慎 右田 2 9 2'34"70

8 1371 藤井泰良 黒石 1 4 2'15"65 q 8 949 佐々木大輝 高千帆 1 12 2'43"02

9 962 坂原伶音 柳井 1 13 2'34"13 9 773 下瀬竜司 右田 1 1 2'23"59 q

10 684 藤井元輝 桜田 2 9 2'24"15 10 353 清水郁哉 徳地 2 4 2'27"65

11 184 渡壁　祐 高川 2 8 2'23"77 11 1046 岡村亮太 大嶺 1 15 2'50"71

12 815 岩田啓希 桜田 1 12 2'31"34 12 767 井関　剛 右田 1 6 2'32"07

13 717 原田真行 鴻南 1 11 2'30"21 13 668 北国　圭 萩西 1 5 2'30"98

14 434 平田竜也 末武 2 3 2'27"59

15 1215 中川諒祐 竜王 2 7 2'33"19

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 288 谷川　巧 山の田 2 2'10"40

2 1224 宮川大樹 竜王 2 2'14"25

3 150 村田大介 福栄 2 2'15"60

4 1371 藤井泰良 黒石 1 2'15"65

5 388 大塚勇輝 山の田 2 2'21"71

6 1206 井村直道 竜王 2 2'22"44

7 773 下瀬竜司 右田 1 2'23"59

8 669 中村勇希 萩西 1 2'23"71

男子800m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 2051 大島拓也 高川 3 4 4'23"54 q 1 7 野村岳央 高川 1 13 4'48"50

2 70 迫田千秋 柳井 2 13 4'37"53 2 1385 竹原侑紀 田布施 1 4 4'42"17

3 139 小泉裕樹 福栄 2 20 5'00"20 3 891 小石原燃 神原 1 12 4'46"35

4 72 花田凌一 柳井 2 9 4'30"54 4 79 富田就斗 桜田 3 2 4'41"12

5 341 窪田健作 柳井 2 5 4'24"08 q 5 958 正木智也 柳井 1 17 5'08"49

6 157 沖田伶音奈 柳井 2 18 4'50"74 6 1039 鈴木達也 岐陽 2 11 4'45"69

7 156 武田康佑 柳井 2 19 4'57"23 7 978 河本捷太 柳井 1 19 5'19"49

8 c423 松岡芳樹 和白 2 8 4'29"47 q 8 c447 安田共貴 和白 2 6 4'43"36

9 1040 中尾樹希 岐陽 2 15 4'39"29 9 1660 古谷龍斗 佐波 3 9 4'44"46

10 171 原田　海 高川 2 7 4'29"18 q 10 425 伊賀　孟 末武 2 16 5'03"29

11 1038 中岡周太郎 岐陽 1 16 4'40"18 11 960 石丸大記 柳井 1 14 4'55"83

12 69 石川歩夢 柳井 2 17 4'40"36 12 962 坂原伶音 柳井 1 20 5'34"70

13 162 早瀬亮雅 柳井 2 12 4'37"27 13 1575 小林駿介 佐波 3 5 4'42"93

14 9 植村拓未 富田 2 2 4'15"20 q 14 959 河本康太 柳井 1 18 5'14"12

15 170 原田建史朗 高川 2 1 4'14"38 q 15 c439 宮田　僚 和白 2 1 4'31"89

16 456 藤本真志 柳井 3 6 4'25"79 q 16 112 雲井崚太 小郡 1 10 4'44"73

17 15 久貞海斗 柳井 2 10 4'32"82 17 1820 大亀正義 富田 2 8 4'44"05

18 454 宇都宮輝海 柳井 3 14 4'37"63 18 1371 藤井泰良 黒石 1 15 4'58"85

19 1080 渡邉貴典 熊毛 2 3 4'19"88 q 19 448 石丸聖師 柳井 3 7 4'43"95

20 c863 石井聡之 和白 2 11 4'34"25 20 830 森本直樹 桜田 1 3 4'41"62

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 175 宮田滉平 熊毛 1 1 4'45"81 1 1501 川嵜拓海 川下 2 3 4'53"51

2 1559 石川大樹 福栄 1 10 4'54"52 2 c431 児玉大樹 和白 2 2 4'49"36

3 1364 火浦千裕 小郡 2 14 4'59"99 3 1624 甲斐翔也 川下 1 18 5'23"15

4 1379 有清靖矢 田布施 1 18 5'03"97 4 149 岩本夏貴 熊毛 1 14 5'09"15

5 924 木村瞭汰 鴻南 2 3 4'48"79 5 c437 齊藤瑛司 和白 2 4 4'54"51

6 979 武居泰平 柳井 1 20 5'26"08 6 c445 前川啓克 和白 2 8 4'56"76

7 303 藤﨑大吾 萩西 2 8 4'52"10 7 49 工藤孝明 福賀 1 16 5'10"31

8 717 原田真行 鴻南 1 17 5'03"95 8 1053 中村樹弥 富田 1 19 5'23"46

9 1055 中嶋恭介 富田 1 12 4'58"70 9 1128 廣中涼太 熊毛 2 15 5'09"64

10 351 福永一貴 柳井 2 19 5'25"32 10 751 德田駿友 右田 1 7 4'55"49

11 1224 宮川大樹 竜王 2 2 4'48"25 11 762 大田敦士 右田 1 5 4'55"30

12 629 栄福知基 東岐波 2 9 4'53"75 12 1209 品川一彩 竜王 2 20 5'26"35

13 188 瀧口吉香 明木 2 5 4'51"28 13 1557 阿武高矢 福栄 1 22 5'35"85

14 1822 藤本成雄 田布施 2 11 4'54"95 14 1206 井村直道 竜王 2 11 5'01"77

15 711 今岡良太 鴻南 1 16 5'03"45 15 1036 谷口智哉 岐陽 1 17 5'10"55

16 146 末兼和樹 熊毛 1 6 4'51"75 16 997 田村　律 東岐波 1 12 5'02"85

17 6 田中優大 高川 1 4 4'48"81 17 1380 沖野輝幸 田布施 1 21 5'32"03

18 1562 佐々木洋輔 福栄 1 7 4'51"91 18 669 中村勇希 萩西 1 10 5'01"38

19 1318 吉井敦也 佐波 2 15 5'03"07 19 c1447 山口大智 和白 2 9 4'57"91

20 1124 原田真太郎 熊毛 2 13 4'59"35 20 759 堀　洋平 右田 1 6 4'55"43

21 c424 大濱祐樹 和白 2 1 4'44"02

22 428 西村光陽 末武 2 13 5'06"28

男子1500m



5組 6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 695 隅田健太 大嶺 2 11 5'22"25 1 120 森山泰清 徳地 1 13 6'20"15

2 1621 福島光人 川下 1 18 5'44"64 2 c438 藤井直也 和白 2 5 5'19"03

3 588 壱岐和磨 厚南 1 3 5'09"99 3 1216 熊谷和哉 竜王 2 6 5'23"07

4 712 木村友也 鴻南 1 13 5'24"72 4 461 篠塚脩平 厚南 1 10 5'36"49

5 1000 兼森一希 東岐波 1 10 5'22"12 5 1489 内山将平 竜王 1 11 5'51"83

6 672 原田佳樹 萩西 1 9 5'19"89 6 c435 吉山駿佑 和白 2 1 4'59"55

7 206 末成　朔 むつみ 1 8 5'19"05 7 116 林　哲也 徳地 1 12 6'06"83

8 283 隅　直斗 華陽 1 15 5'35"04 8 c429 井上凌介 和白 2 3 5'09"97

9 457 栗田　湧 厚南 1 1 5'03"78 9 1215 中川諒祐 竜王 2 8 5'24"39

10 779 梶間正樹 高千帆 3 17 5'43"05 10 906 藤井達也 小郡 1 9 5'31"64

11 606 前田　航 明木 1 5 5'15"74 11 375 安村愼也 周陽 1 14 7'19"51

12 c426 荒牧航平 和白 2 2 5'08"17 12 1693 田中智規 竜王 1 7 5'24"01

13 1172 平川太智 下関中等 1 12 5'24"58 13 c1108 境　祐人 和白 1 2 5'09"00

14 489 野村隼土 厚南 1 14 5'33"29 14 c1112 三谷拓真 和白 1 4 5'10"70

15 671 長岡隆成 萩西 1 4 5'13"90

16 2058 河口玄徳 高千帆 2 21 6'04"51

17 2056 吉川あおい 富田 1 6 5'16"51

18 177 中嶋　開 大嶺 1 19 5'52"18

19 496 秋山伽威斗 厚南 1 20 5'53"55

20 1616 下森晃希 川下 1 22 6'35"95

21 1458 伊藤隆一 むつみ 2 16 5'35"63

22 649 迫野翼虎 東岐波 2 7 5'17"45

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 170 原田建史朗 高川 2 4'14"38

2 9 植村拓未 富田 2 4'15"20

3 1080 渡邉貴典 熊毛 2 4'19"88

4 2051 大島拓也 高川 3 4'23"54

5 341 窪田健作 柳井 2 4'24"08

6 456 藤本真志 柳井 3 4'25"79

7 171 原田　海 高川 2 4'29"18

8 c423 松岡芳樹 和白 2 4'29"47



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 c447 安田共貴 和白 2 7 9'31"18 q 1 978 河本捷太 柳井 1 22 10'43"29

2 13 末次佑行 富田 2 11 9'38"59 2 128 山口真弥 右田 3 1 9'48"60

3 1385 竹原侑紀 田布施 1 18 9'53"96 3 1379 有清靖矢 田布施 1 19 10'36"40

4 341 窪田健作 柳井 2 4 9'19"26 q 4 1020 清水仁紀 周陽 2 24 11'16"60

5 c439 宮田　僚 和白 2 5 9'29"39 q 5 76 宮本　嶺 柳井 2 25 11'25"14

6 69 石川歩夢 柳井 2 15 9'46"14 6 c437 齊藤瑛司 和白 2 14 10'11"31

7 156 武田康佑 柳井 2 20 10'15"21 7 1822 藤本成雄 田布施 2 17 10'26"49

8 15 久貞海斗 柳井 2 12 9'40"80 8 c445 前川啓克 和白 2 7 10'07"44

9 72 花田凌一 柳井 2 2 9'06"34 q 9 891 小石原燃 神原 1 8 10'07"97

10 157 沖田伶音奈 柳井 2 21 10'18"30 10 112 雲井崚太 小郡 1 4 9'55"19

11 1899 柳井渉平 右田 3 3 9'13"68 q 11 1038 中岡周太郎 岐陽 1 3 9'53"00

12 79 富田就斗 桜田 3 1 9'00"08 q 12 958 正木智也 柳井 1 18 10'26"63

13 c863 石井聡之 和白 2 10 9'36"15 13 351 福永一貴 柳井 2 23 10'58"96

14 167 川元涼央 高川 2 6 9'30"91 q 14 c431 児玉大樹 和白 2 2 9'49"15

15 47 稲田光希 勝山 1 8 9'33"01 q 15 390 小笠原一貴 周陽 1 11 10'09"89

16 959 河本康太 柳井 1 22 10'27"30 16 1039 鈴木達也 岐陽 2 5 9'56"99

17 70 迫田千秋 柳井 2 14 9'45"80 17 1016 井上　亮 周陽 2 6 10'01"26

18 816 藤井大輔 富田 2 9 9'33"27 18 1318 吉井敦也 佐波 2 21 10'42"65

19 456 藤本真志 柳井 3 13 9'45"16 19 c424 大濱祐樹 和白 2 15 10'20"96

20 162 早瀬亮雅 柳井 2 17 9'53"14 20 1380 沖野輝幸 田布施 1 26 11'50"24

21 1660 古谷龍斗 佐波 3 19 10'00"34 21 303 藤﨑大吾 萩西 2 9 10'08"86

22 c423 松岡芳樹 和白 2 16 9'48"39 22 1501 川嵜拓海 川下 2 10 10'09"06

23 188 瀧口吉香 明木 2 13 10'10"88

24 720 吉松耕平 鴻南 1 12 10'10"85

25 c1447 山口大智 和白 2 16 10'23"06

26 960 石丸大記 柳井 1 20 10'41"67

男子3000m



3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1364 火浦千裕 小郡 2 2 10'14"38

2 1621 福島光人 川下 1 21 11'49"30

3 694 石田麗来 鴻南 1 10 10'47"61

4 671 長岡隆成 萩西 1 11 10'49"58

5 c438 藤井直也 和白 2 19 11'15"06

6 34 杉村知紀 右田 2 18 11'08"62

7 c1112 三谷拓真 和白 1 9 10'44"25

8 1627 占部玲於奈 小郡 1 1 10'10"17

9 770 嶋田健伸 右田 1 3 10'16"57

10 c426 荒牧航平 和白 2 5 10'25"93

11 906 藤井達也 小郡 1 16 11'04"58

12 c429 井上凌介 和白 2 4 10'24"21

13 1157 山田　周 小郡 2 8 10'40"37

14 668 北国　圭 萩西 1 13 10'53"12

15 672 原田佳樹 萩西 1 14 10'54"26

16 1489 内山将平 竜王 1 22 12'07"50

17 1216 熊谷和哉 竜王 2 20 11'22"87

18 1172 平川太智 下関中等 1 17 11'08"36

19 935 三好達也 鴻南 2 12 10'52"11

20 1209 品川一彩 竜王 2 15 11'00"83

21 c435 吉山駿佑 和白 2 6 10'29"77

22 c1108 境　祐人 和白 1 7 10'38"43

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 79 富田就斗 桜田 3 9'00"08

2 72 花田凌一 柳井 2 9'06"34

3 1899 柳井渉平 右田 3 9'13"68

4 341 窪田健作 柳井 2 9'19"26

5 c439 宮田　僚 和白 2 9'29"39

6 167 川元涼央 高川 2 9'30"91

7 c447 安田共貴 和白 2 9'31"18

8 47 稲田光希 勝山 1 9'33"01



1組 +0.7m 2組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 c422 轟木康陽 和白 2 1 17"39 q 5 c428 大島弘豊 和白 2 1 17"82 q

6 20 井上翔遥 白石 1 3 18"98 q 6 1044 石村勇斗 岐陽 2 2 20"12 q

7 1329 藤井直樹 高千帆 2 2 18"73 q 7 1465 木村昌哉 むつみ 2 3 21"56

8 1033 谷口聖弥 岐陽 2 4 20"24 8 955 上田敏暉 柳井 1 4 22"85

3組 -3.6m 4組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 37 渡邉翔太 右田 2 2 20"31 5 127 木村祐介 徳地 1 1 19"58 q

6 134 鶴岡陵弥 徳地 1 3 22"89 6 330 白坂大輝 佐波 1 3 20"98

7 1469 野原宏児 むつみ 2 1 19"92 q 7 114 神代真嵩 熊毛 1 2 19"98 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 c422 轟木康陽 和白 2 17"39 +0.7m

2 c428 大島弘豊 和白 2 17"82 -1.2m

3 1329 藤井直樹 高千帆 2 18"73 +0.7m

4 20 井上翔遥 白石 1 18"98 +0.7m

5 127 木村祐介 徳地 1 19"58 -0.9m

6 1469 野原宏児 むつみ 2 19"92 -3.6m

7 114 神代真嵩 熊毛 1 19"98 -0.9m

8 1044 石村勇斗 岐陽 2 20"12 -1.2m

男子110mH



男子共通走高跳決勝（１回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 305 山田大貴 2 大嶺 - - - - - - - - - - - - ○ × ○ ○ × × × 1 1m60

1 685 村上貴昭 2 桜田 - - - ○ × ○ ○ × × × 2 1m45

備考順位 記録
1m30 1m551m35 1m40 1m45 1m50 1m60 1m63



男子共通走高跳決勝（２回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 370 中村遼太郎 3 桜田 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ × × × 1 1m60

1 852 金谷　暁 2 田布施 - - - - - - - - - - - - - - - × ○ ○ × × ○ × × × 2 1m60

4 769 岩本啓睦 1 右田 ○ ○ ○ ○ × × × 3 1m40

3 1465 木村昌哉 2 むつみ ○ ○ × × ○ × ○ × × × 4 1m40

1m30 1m35 1m40
備考順位 記録

1m25 1m45 1m50 1m651m55 1m60



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

4 282 家本大輝 1 華陽 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ - - - × × × 1 2m80

5 312 大野　廉 2 華陽 - - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ × ○ ○ × × × 2 2m80

1 395 渡部勇作 2 山の田 ○ - - - - - - × × ○ × × ○ ○ × × ○ × × ○ ○ × × × 3 2m80

3 316 伊藤　皐 2 華陽 - - - - - - - - - - - - × × ○ ○ × × × 4 2m50

2 374 白銀　巧 1 周陽 ○ ○ × × ○ × × × 5 2m20

2m502m20 2m10 2m20 2m30 2m702m60
順位

2m90 3m002m802m40

男子共通棒高跳決勝

備考記録



上位進出者数

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 跳目

23 350 水田達貴 2 柳井 5m48 +2.0m 5m47 +1.3m × 5m48 +2.0m 1 1

14 317 宮本涼平 2 萩西 5m42 +1.3m × 5m38 +2.0m 5m42 +1.3m 2 1

25 1029 荒巻伸尭 2 周陽 5m03 +1.2m 5m35 +2.0m 5m15 +2.5m 5m35 +2.0m 3 2

17 293 長屋大貴 2 萩西 5m25 +1.9m 5m34 +2.0m 5m14 +1.5m 5m34 +2.0m 4 2

22 345 沖　和賢 2 柳井 × × 5m21 +1.0m 5m21 +1.0m 5 3

19 20 井上翔遥 1 白石 4m77 +2.2m 5m15 +1.2m 5m03 +2.0m 5m15 +1.2m 6 2

7 359 河村至紀 1 周陽 2m82 +2.5m 4m81 +1.8m 5m13 +2.0m 5m13 +2.0m 7 3

18 686 吉長　崇 2 桜田 4m61 +2.0m 4m89 +1.0m 4m84 +1.2m 4m89 +1.0m 8 2

1 5 先村駆留 1 高川 4m66 +2.1m 4m60 +1.8m 4m71 +2.0m 4m71 +2.0m 9 3

11 253 田中友晟 1 光井 4m71 +1.2m × 4m51 +2.3m 4m71 +1.2m 10 1

3 2002 大森遼太郎 2 高川 × 4m59 +1.2m 4m45 +1.5m 4m59 +1.2m 11 2

5 775 中村俊哉 1 右田 4m41 +1.0m 4m22 +2.2m 4m06 +2.0m 4m41 +1.0m 12 1
13 1775 富田也尋 2 厚南 4m35 +1.3m 4m14 +2.0m 4m27 +1.5m 4m35 +1.3m 13 1

12 144 水津鷹登 1 熊毛 × 3m78 +1.0m 4m27 +1.0m 4m27 +1.0m 14 3

6 650 浜田大貴 2 東岐波 4m25 +1.8m 4m06 +1.8m 3m91 +1.5m 4m25 +1.8m 15 1

8 392 内山翔太 1 周陽 4m22 +1.2m 4m11 +1.0m 4m17 +0.8m 4m22 +1.2m 16 1

4 1673 阿部友哉 1 高川 3m90 +1.2m 3m83 +1.8m 4m16 +1.9m 4m16 +1.9m 17 3

10 240 梅木　郷 1 光井 4m06 +1.5m 3m78 +2.0m 3m77 +2.3m 4m06 +1.5m 18 1

24 970 山本海都 1 柳井 3m09 +2.0m 4m05 +1.2m 3m99 +1.0m 4m05 +1.2m 19 2

16 812 福本有規 1 桜田 × 3m84 +1.5m 3m83 +1.3m 3m84 +1.5m 20 2

15 679 才原　翼 2 桜田 × 3m56 +2.0m × 3m56 +2.0m 21 2

21 2008 山下泰輝 1 徳地 3m50 +1.0m 3m33 +1.2m 3m16 +1.0m 3m50 +1.0m 22 1

2 2004 熊野丞粛 1 高川 × × 3m41 +0.2m 3m41 +0.2m 23 3

20 125 宇佐川晃平 1 徳地 2m98 +2.3m 3m12 +2.5m 3m17 +1.0m 3m17 +1.0m 24 3

9 1050 田中庸裕 2 岐陽 × × × NM

男子共通走幅跳(１回目)



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

16 C446 元松勇輝 2 和白 5m40 +1.5m 5m51 +1.7m 5m51 +1.8m 5m51 +1.7m 1 2

17 C441 大神耕介 2 和白 5m32 +1.9m 5m17 +2.0m 4m89 +1.5m 5m32 +1.9m 2 1

11 1029 荒巻伸尭 2 周陽 5m20 +2.0m 5m10 ±0.0m 4m97 +0.2m 5m20 +2.0m 3 1

5 1823 福田侑生 2 田布施 4m93 +1.8m 5m00 +2.0m 5m06 +1.8m 5m06 +1.8m 4 3

20 1050 田中庸裕 2 岐陽 4m67 +2.0m × 4m91 +0.9m 4m91 +0.9m 5 3

12 19 蒲生　望 1 平川 4m60 +1.8m × 4m91 +1.5m 4m91 +1.5m 6 3

1 185 内海翔太 2 明木 4m64 +1.2m 4m76 +1.2m × × 4m76 +1.2m 7 2

7 2023 古谷尚貴 1 田布施 4m66 +2.0m 4m60 +1.6m 4m55 +1.2m 4m66 +2.0m 8 1

15 C443 篠﨑拓真 2 和白 4m66 +1.3m × 4m48 +1.8m 4m66 +1.3m 9 1

3 166 諸橋　瞬 1 熊毛 4m35 +1.5m 4m45 +1.6m 4m46 +1.8m 4m46 +1.8m 10 3

14 C699 池田利玖 2 和白 4m45 +1.6m 4m36 +0.2m × 4m45 +1.6m 10 1

19 1204 嶋本ｶｰﾃｨｽ 2 竜王 4m10 +1.5m 4m26 +1.8m 4m27 +0.5m 4m27 +0.5m 11 3

9 1503 渡　隆洋 2 竜王 4m14 +2.2m 4m18 +1.8m 3m98 +1.8m 4m18 +1.8m 12 2

10 392 内山翔太 1 周陽 4m13 +1.3m 4m12 +1.8m 3m49 +2.0m 4m13 +1.3m 13 1

4 1332 西谷崇良 2 高千帆 3m99 +1.6m 3m85 +1.8m 4m08 +1.5m 4m08 +1.5m 14 3

18 1217 松岡寛昭 2 竜王 3m23 +1.0m 2m54 +1.3m 3m85 +0.1m 3m85 +0.1m 15 3
2 1173 山崎真平 1 熊毛 3m06 +1.3m 3m09 +2.0m 3m06 +1.0m 3m09 +2.0m 16 2

6 317 宮本涼平 2 萩西 × × × NM

8 2024 原田侑弥 1 田布施 × × × NM

13 125 宇佐川晃平 1 徳地 × × × NM

男子共通走幅跳(２回目)



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

13 1133 浴口大志 3 大内 12m00 12m37 13m13 13m13 1 13m13 1 3

8 155 山本　烈 2 徳地 9m86 10m41 10m44 10m44 2 10m44 2 3

6 1058 縄田寛希 3 東岐波 9m13 9m04 9m71 9m71 3 9m71 3 3

9 247 伊藤　駿 3 徳地 9m12 × 9m40 9m40 4 9m40 4 3

10 403 山本　翔 3 徳地 7m67 8m13 7m85 8m13 5 8m13 5 2

2 1339 山口淳哉 2 厚南 7m57 7m82 7m70 7m82 6 7m82 6 2

7 635 藤田一輝 2 東岐波 7m01 7m24 7m53 7m53 7 7m53 7 3

1 941 末藤潤也 2 山の田 7m30 6m80 7m10 7m30 8 7m30 8 1

11 574 岡村光家 1 徳地 6m26 6m61 6m78 6m78 9 6m78 9 3

12 135 渡邊浩平 1 徳地 5m77 5m80 5m70 5m80 10 5m80 10 2

3 174 廣瀬湧大 1 熊毛 5m66 × 4m95 5m66 11 5m66 11 1

5 1176 高野優之 1 熊毛 5m09 5m58 5m05 5m58 12 5m58 12 2

4 489 野村隼土 1 厚南 4m37 4m20 4m56 4m56 13 4m56 13 3

男子共通砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目 備考

6 1133 浴口大志 3 大内 11m74 12m27 × 12m27 1 12m27 1 2

2 1049 野田周作 2 岐陽 10m76 9m30 9m45 10m76 2 10m76 2 1

4 1721 瀨戸﨑峻佑 2 高千帆 × 7m87 7m88 7m88 3 7m88 3 3

7 C1111 林　拓実 1 和白 6m98 7m28 7m00 7m28 4 7m28 4 2

1 941 末藤潤也 2 山の田 5m36 6m38 6m66 6m66 5 6m66 5 3

10 815 岩田啓希 1 桜田 5m17 5m86 6m06 6m06 6 6m06 6 3

9 1490 武野央到 1 竜王 5m55 5m91 5m35 5m91 7 5m91 7 2

3 1611 小林翔太 1 岐陽 4m72 4m55 4m64 4m72 8 4m72 8 1

8 C1448 平沼光稀 1 和白 × 4m23 4m61 4m61 9 4m61 9 3

5 1327 中村好一 2 高千帆 × 2m97 × 2m97 10 2m97 10 2

男子共通砲丸投(5.000kg）2回目


